

		
	
	
		

			
	
				
	
											
										
				

	
				
				
						
					[image: Tiskárna Cheb]
										
										

			




 


		




			Tweet

		




			







		



										
				

	
				
					
											
		
			Copycentrum
		
			
				
					Kopírování
				
			
	
				
					Vazby, laminace
				
			
	
				
					Vazby diplomových prací
				
			






	
		
			Zakázkový tisk
		
			
				
					Digitální a ofsetový tiskFiremní tiskoviny & Fotodárky
				
					
						
							Vizitky
						
					
	
						
							Letáky, plakáty, další tiskoviny
						
					
	
						
							Kalendáře z Vašich fotografií
						
					
	
						
							Pohledy
						
					
	
						
							Svatební oznámení
						
					
	
						
							Potisk triček
						
					
	
						
							Tisk a vazby diplomových prací
						
					


	
				
					Reklama
				
					
						
							Polepy aut a výloh
						
					


	
				
					Grafické studio
				
					
						
							Předtisková příprava
						
					








	
		
			Fotoslužby
		
			
				
					Tisk fotografií - NOVINKA
				
			
	
				
					Průkazové foto - NOVINKA
				
			
	
				
					Letecké prácefoto a video z dronu
				
			






	
		
			Vydavatelství
		
			
				
					Kalendáře
				
					
						
							Stolní kalendáře "Pohledy starého Chebu"
						
					


	
				
					Turistické magnetky
				
					
						
							Magnetická místa
						
					


	
				
					Pohledy
				
			






	
		
			Razítka
		
	
	
		
			Kontakt
		
	


					
					


					
										

	
	
	
	
	






										
				

			
							
			
	
						

			

	
			
				[image: Svatební oznámení BlackQueen]
			
	
				[image: Průkazové foto Cheb]

			
	
				[image: Tisk a vazba diplomových prací]

			
	
				[image: Potisk triček v Chebu]

			
	
				[image: Copycentrum ve Valdštejnce - kopírování Cheb]

			
	
				[image: Razítka Cheb - výroba razítek Cheb]

			


		

		
	
	
	
	
	
	


	

		
	
	
	
	
	


		



						
						
						
			
				
				
						
										
					
												
						


	
	
	

			
				
		Tiskárna Black Queen Cheb

Vaše tiskárna v centru Chebu

Výrobě veškerých tiskovin pro firemní, soukromé nebo jiné propagační účely se studio Black Queen Cheb věnuje již od r. 1998. Realizujeme malonákladový i vysokonákladový tisk - fotografie, letáky, prospekty, plakáty, vizitky, pozvánky, obálky, brožury, katalogy, časopisy, kalendáře a další. Každá tisková zakázka je individuální, rádi Vám doporučíme kvalitativně i cenově nejvhodnější variantu pro konkrétní druh tiskoviny. Nabízíme kompletní servis od vytvoření grafického návrhu až po tisk a knihařské zpracování (řezání, skládání, vazby aj.).



[image: Tiskárna Cheb]

Grafická příprava - DTP

Disponujeme vlastním grafickým studiem, kde Vám přesně podle Vašich požadavků vytvoříme i ty nejnáročnější grafické návrhy. Díky vybavení našeho DTP studia (Mac i PC) jsme schopni zpracovat většinu grafických formátů dodaných zákazníkem. Samozřejmostí jsou tzv. korektury - kontrola a odsouhlasení finální verze zákazníkem, popř. osobní účast zákazníka při grafické přípravě. Žádná zakázka nejde do výroby bez Vašeho definitivního souhlasu.






Nepřehlédněte

Novinkou v naší nabídce jsou fotoslužby - tisk fotografií a průkazové foto. Fotograf Vás vyfotí v našem ateliéru a své průkazové fotografie si odnesete do 15 minut. Fotografie tiskneme na profesionálních termosublimačních tiskárnách.




Tisk a dokončující zpracování

Tiskneme vše od vizitek až po obří plakáty nebo obsáhlé katalogy, od jednotek kusů až po statisícové náklady, od velmi levného jednobarevného tisku až po luxusní tisky. Využíváme výhod digitálního i ofsetového tisku. Zajišťujeme i knihařské zpracování Vašich tiskovin - skládání prospektů, lepení bloků, vazby katalogů a kalendářů aj. Díky vlastnímu strojnímu vybavení jsme schopni vizitky, letáky, formuláře či dopisní papíry dodat i v expresním termínu. Vyrábíme diplomové práce (od tisku, přes vazbu až po zlacení desek).

	XEROX C75 [image: ] vysoce kvalitní plnobarevný i černobílý tisk
	RISO EZ570 [image: ] jednobarevný levný tisk (k dispozici černá, oranžová, červená, modrá)


Copycentrum

Již více než deset let provozujeme copycentrum "ve Valdštejnce" v centru Chebu. Provádíme černobílé i barevné kopírování a digitální tisk (tiskárna Xerox C75) Vašich fotografií a dokumentů (JPG, PDF, Word, Excel ...). Samozřejmostí jsou vazby, laminace a ořezy.

Od grafického návrhu přes tisk až po dokončující zpracování - vše na jednom místě.
 Jsme přímý výrobce - jsme tiskárna.







				
		
	


						
					

						
						
				

				
				
								
	

				
		Uložte si nás do mobilu
		[image: Tiskárna Cheb - QR kód]
	




	

				
		Novinky
		
	




								
					
			

						
	
						
		

		
	


	
		
	
		
			
			

		Doporučujeme
		Chebsko.cz: Cheb - kultura, firmy, informace pro turisty
	Turistická razítka: Stránka věnovaná turistickým razítkům
	Magnetická místa: Turistické magnetky na lednici
	Svět pohledů: Kalendáře a pohledy

		




		Otvírací doba 
		Pondělí:	9.00 - 12.00,	13.00 - 17.00 hod.




	Úterý:	9.00 - 12.00,	13.00 - 17.00 hod.




	Středa:	9.00 - 12.00,	13.00 - 17.00 hod.




	Čtvrtek:	9.00 - 12.00,	13.00 - 17.00 hod.




	Pátek:	ZAVŘENO (pouze výdej zakázek)

		




		Rychlý formulář
		

Váš e-mail: 
Váš dotaz:














		



			
		

		
	

		
		
	
		
		
			
			
	
								
					
				

			Reklamní studio Black Queen

Valdštejnova 13, 350 02 Cheb, black.queen@seznam.cz, www.blackqueen.cz
Všechna práva vyhrazena
		

	
			
			
		

		
	

		
	









